
               

Sapienza Università di Roma 

Centro di ricerca e servizi per l’innovazione tecnologica sostenibile - Cersites 

CF 80209930587 PI 02133771002 

LT001 - viale XXIV Maggio 7, 04100 Latina 

T (+39) 0773 476899 

cersites@uniroma1.it 

  Il Direttore del Centro di Ricerca e Servizi per l’Innovazione Tecnologica Sostenibile 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 1030/2017 

del 07/04/2017; 

VISTA  la delibera del Comitato Direttivo del CERSITES del 18/5/2022 con la quale  è stata 

approvata l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca annuale per il SSD BIO/02 SC 

05/A1 Botanica cat. B tipologia II da svolgersi presso il CERSITES della Sede di 

Latina, per il progetto: “Parchi Urbani produttivi per lo sviluppo delle tecnologie e dei 

servizi connessi a soluzioni Basate sulla Natura (NBS)”; 

VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: Progetto Europeo UPPER - 

Responsabile Scientifico prof. Mauro Iberite; 

VISTO il bando n. 30 prot. 251  del 1/6/2022; 

VISTA la delibera del Comitato Direttivo nella seduta del 5/7/2022, che ha nominato la 

commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 

 DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale colloquio, per 

il bando suindicato, sia così composta: 

Prof.ssa LAURA SADORI - Presidente  

Dott.ssa ALESSIA MASI  - Membro   

Dott.ssa  MAURO IBERITE – Segretario verbalizzante 

Prof.ssa LAURA PARDUCCI (membro supplente) 

Dott. GIUSEPPE FABRINI ( membro supplente ) 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web del CERSITES e dell’Ateneo. 

 

Latina, 5 luglio 2022 

Il Direttore del CERSITES 

   f.to Prof. Vincenzo Petrozza 

                                                                                                        
 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 7/2022  Prot. n. 0000330 del 05/07/2022 - [UOR: IMP000031 - Classif. III/12]


